
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 ИМЕНИ ГЕРОЯ  

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА В.В.КОЛЕСНИКА 

ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

 

 
 

ПРИКАЗ  
 

от 30.08.2024 г.  № 756 
х. Прикубанский 

 

 

Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества обра-

зования (ВСОКО) в МАОУ СОШ № 17 

 

 

 В целях обеспечения функционирования внутренней системы оценки ка-

чества образования в МАОУ СОШ № 17 в соответствии приказом управления 

образования администрации муниципального образования Славянский район от 

06.09.2024 г. № 1593 «Об утверждении Положения о муниципальной системе 

оценки качества образования в муниципальном образовании Славянский рай-

он», на основании решения педагогического совета от 30.08.2024, протокол № 1 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образо-

вания (ВСОКО) МАОУ СОШ № 17 (приложение 1). 

2. Разместить на официальном сайте образовательной организации Поло-

жение о внутренней системе оценки качества образования (ВСОКО) МАОУ 

СОШ № 17 в срок до 5 сентября 2024 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор МАОУ СОШ № 17                                                Э.А. Шестак 

 

______________________________________________________________________ 

 


		2024-11-18T16:00:18+0300
	ШЕСТАК ЭЛЬВИНА АНАТОЛЬЕВНА
	Я являюсь автором этого документа




